Centrum Projektów Polska Cyfrowa


Data sporządzenia pisma:

Warszawa, dnia 19 czerwca 2015 r.

Strona internetowa Zamwiającego
WWPE-WZP.212.9.17.2015/ET

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Opracowanie Koncepcji i Modelu architektury biznesowej dla projektu Platforma Usług Elektronicznych Służby Celnej (PUESC)”  Nr sprawy: ZP/07/2015
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Opracowanie Koncepcji i Modelu architektury biznesowej dla projektu Platforma Usług Elektronicznych Służby Celnej (PUESC)” Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert były: kryterium K1 „Cena brutto oferty (w złotych )” o wadze wynoszącej 50% (maksymalnie 50 punktów), kryterium K2 „Plan i wstępny harmonogram” o wadze wynoszącej 20% (maksymalnie 20 punktów) oraz kryterium K3 „Wstępny model architektury biznesowej dla wybranego przypadku” o wadze wynoszącej 30% (maksymalnie 30 punktów). Oferta Wykonawcy mogła uzyskać maksymalnie 100 punktów.

Ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu, która otrzymała łącznie 
100,00 pkt  w ramach kryteriów oceny ofert (kryterium K1 „Cena brutto oferty” - 50 punktów, kryterium K2 „Plan i wstępny harmonogram” - 20 punktów oraz kryterium K3 „Wstępny model architektury biznesowej dla wybranego przypadku” 30 punktów) złożyła firma KPMG Advisory Sp.z o.o. sp. k, ul. Chłodna 51, XVIp. ,00-867 Warszawa.
Oferty niepodlegające odrzuceniu oraz przyznana im punktacja:

	Wykonawca
	K1
pkt
	K2
pkt
	K3
pkt
	Suma
pkt

	Infovide-Matrix S.A.
ul. Gottlieba Daimlera 2
02-460 Warszawa
	30,78
	20,00
	30,00
	80,78

	KPMG Advisory Sp.z o.o. sp. k
ul. Chłodna 51, XVIp.
00-867 Warszawa
	50,00
	20,00
	30,00
	100,00

	Pentacomp Systemy Informatyczne S.A.
ul. Lektykarska 29
01-687 Warszawa
	47,47
	20,00
	30,00
	97,47

	PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o.
Al. Armii Ludowej 14
00-638 Warszawa
	32,92
	20,00
	30,00
	82,92

	CUBE.ITG S.A.
ul. Długosza 60
51-162 Wrocław
	30,19
	20,00
	30,00
	80,19


Zamawiający pragnie podziękować wszystkim Wykonawcom za udział w postępowaniu.


 Z poważaniem,

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

Eliza Pogorzelska
Zastępca Dyrektora CPPC 

� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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